
Challenge de l'est Féminine 15-juin-14 Jura-Cyclisme
Course sur route

Nom Prénom Catégorie N° Licence Club

1 LABOUS Juliette Cadette 1125018088 V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT 01:09:45 00:00:00

2 BARBERIO Floriane Cadette 0168012085 VC WITTENHEIM 01:18:52 00:09:07

3 EUSTACHE Emeline Minime 1125015066 VELO CLUB ORNANS 01:18:55 00:09:10

4 DEVAUX Marceline Cadette VC MONTBELIARD 01:18:55 00:09:10

5 GAUTHIER Mathilde Minime 1125020052 AMICALE CYCLISTE BISONTIN 01:19:03 00:09:18

6 CLAUZEL Hélène Cadette 168221111 St Croix en Plaine 01:19:10 00:09:25

7 DEVROUTE Camille Cadette 0521041027 ASPTT DIJON 01:19:19 00:09:34

8 HOESCH Amélie Minime 0168068183 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 01:19:35 00:09:50

9 MENARD Claire Minime 1195714468 PARIS AC95 01:23:45 00:14:00

10 TYRODE Valentine Cadette 1125015270 VELO CLUB ORNANS 01:25:50 00:16:05

11 SEMON Laura Minime 1170006145 ROUE D`OR NOIDANS 01:25:59 00:16:14

12 MIDEY Julia Cadette 1125020100 AMICALE CYCLISTE BISONTIN 01:29:33 00:19:48

13 BIZOUAIRD Jade Cadette 0751022172 P.REMOISE 01:29:33 00:19:48

14 PARIS Alizée Minime 0708001231 U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 01:31:30 00:21:45

Trois communesComité Franche Comte



classement provisoire

Nom Prénom Catégorie N° Licence Club
1 HOESCH Amélie Minime 0168068183 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 77 58 56 191
2 BARBERIO Floriane Cadette 0168012085 VC WITTENHEIM 87 87 174
3 FABER Claire Cadette Luxembourg 100 70 170
4 CASSEGRAIN Pauline Cadette Cycle Golbey 87 61 148
5 DEVAUX Marceline Cadette VC MONTBELIARD 77 70 147
6 BIZOUAIRD Jade Cadette 0751022172 P.REMOISE 52 46 46 144
7 PARIS Alizée Minime 0708001231 U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 54 41 44 139
8 GAUTHIER Mathilde Minime 1125020052 AMICALE CYCLISTE BISONTIN 65 65 130
9 RESS Edie Cadette Luxembourg 70 56 126

10 BESCH Anouchka Cadette Luxembourg 58 54 112
11 LABOUS Juliette Cadette 1125018088 V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT 100 100
12 MUZIC Evita Cadette AMICALE CYCLISTE BISONTIN 100 100
13 EUSTACHE Emeline Minime 1125015066 VELO CLUB ORNANS 77 77
14 ROBERT Estelle Cadette CMS Villeneuve 65 65
15 CLAUZEL Hélène Cadette 168221111 St Croix en Plaine 61 61
16 LEMAITRE Mathilde Cadette ASPTT Troyes 61 61
17 DEVROUTE Camille Cadette 0521041027 ASPTT DIJON 58 58
18 BERKANE Sarah Cadette ECV Boulzicourt 56 56
19 MENARD Claire Minime 1195714468 PARIS AC95 54 54
20 TYRODE Valentine Cadette 1125015270 VELO CLUB ORNANS 52 52
21 MOMBERT Lise CC SARREBOURGEOIS 52 52
22 SEMON Laura Minime 1170006145 ROUE D`OR NOIDANS 50 50
23 GODARD Laurine P Remoise 50 50
24 REHM Coralie Minime ROAD TEAM VAL DE MODER 50 50
25 MIDEY Julia Cadette 1125020100 AMICALE CYCLISTE BISONTIN 48 48
26 MEISSE Pauline Cadette CC SARREBOURGEOIS 48 48
27 THIVET Mélanie Minime UC CONTREX MIRECOURT 44 44
28 MEISSE Lucille Minime CC SARREBOURGEOIS 42 42
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